

joulukuu 2011

Raitti

Verkko-Raitti on Maaseuturahoitus tutuksi -viestintähankkeen verkkotiedote.
Hanke toteutetaan Hämeen ELY-keskuksen ja hämäläisten Leader-toimintaryhmien;
Päijänne-Leaderin, Linnaseudun, LounaPlusan, EMO:n ja Etpähän yhteistyönä.

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!



Audiovisuaalinen ilme Viidelle tulevaisuusikkunalle

Viisi tulevaisuusikkunaa on uusi asukaslähtöinen kylien ja maaseudun kehittämisohjelma. Ohjelma

Ensimmäinen ikkuna - UNELMA
Katso video!



avautuu lähitulevaisuuteen ja antaa uusien raikkaiden tuulien puhaltua kehittämistyöhön, nyt myös audiovisuaalisesti.

Maaseudun arjessa haasteiksi nousevat mm. energiakysymykset, paikallisuus tuotteissa ja palveluissa, harkitseva kuluttaminen, yhteisöllisyys ja osallisuus, terveys ja onnellisuus sekä oikeudenmukaisuuden edistäminen.

Ohjelman kirjoittamistyö on toteutettu osana neljän maakunnan yhteistä ja Koulutuskeskus Salpauksen hallinnoimaa Kylä välittää -hanketta, jota Hämeessä toteuttavat Päijät-Hämeen kylät ry ja Hämeen Kylät ry.

Lisätietoja

Päijät-Hämeen kyläasiamies Liisa Helanto
044 708 0871
liisa.helanto@salpaus.fi

Elämysten Päijänne

Etelä-Päijänteiden alueen matkailu- ja retkeilypalveluita vireytetään kehittämishankkeella. Juotavan Hyvä Etelä-Päijänne ry:n hallinnoima Elämysten Päijänne – Päijänne Experiences -hanke käynnistyi lokakuun puolella välissä.

Hankkeen päätavoitteena on parantaa Etelä-Päijänteiden alueen matkailu- ja retkeilypalveluita asukkaiden ja matkailijoiden tarpeisiin ja kehittää alueen retkeilyreitistöjen suunnittelua, toteutusta ja opastusta yhteistyössä Metsähallituksen kanssa.

Lisäksi hankkeen tavoitteena on lisätä alueen eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja vahvistaa alueen julkista kuvaa retkeily- ja matkailukohteena.

Yhteistyön lisäämiseksi järjestetään verkostoitumistilaisuuksia, työpajoja, teemakohtaisia koulutuksia sekä paikallisia tapahtumia.

Ensimmäiset verkostoitumistilaisuudet pyritään järjestämään heti alkuvuodesta 2012 ja tilaisuuksiin kutsutaan mukaan kaikki sellaiset tahot, joilla on

merkitystä retkeily- ja matkailupalveluiden tuottamisessa.

Etelä-Päijänteiden kuvaa retkeily- ja matkailukohteenä vahvistetaan puolestaan esittelemällä aluetta säännöllisesti mediassa.

Projektipäälliköksi matkailun ammattilainen

Hanketta vetää projektipäällikkö Anu Huusko, joka on kotoisin Kajaanista. Joensuun yliopistosta valmistumisensa jälkeen hän vietti ensin kahdeksan vuotta matkailualan tehtävissä Pohjois-Lapissa ja viimeiset neljä vuotta Kainuussa.

Edellinen Kajaanin ammattikorkeakoulun hallin-

Rantaviiva on Saundersfootin kylästä, joka sijaitsee Pembrokeshiren kansallispuiston alueella Walesissä.



Walesissä kumppaneita tapaamassa.
Kuvassa Carewin linna



noima matkailualan tuotekehitykseen liittyvä projekti päättyi sopivasti syyskuun lopussa, jonka jälkeen uusia haasteita oli helppo lähteä etsimään hieman etelämpää.

Päijät-Hämeen ensimmäinen kansainvälinen hanke

Hankkeeseen kuuluu myös kansainvälinen osio, joka toteutetaan walesilaisen PLANED-toimintaryhmän koordinoimassa hankkeessa.

Muita hankepartnereita ovat Slovenia, Kypros, Skotlanti, Italia ja Tsekin tasavalta. Hankkeen kansainvälisille kumppaneille järjestetään Suomessa seminaari helmikuussa 2012.

Etelä-Päijänteiden alueelle yhtenäinen matkailuilme

Hankkeen tavoitteena on myös toteuttaa Etelä-Päijänteiden alueelle yhtenäinen matkailuilme ja logo, joita hyödynnetään jatkossa kaikessa alueen markkinoinnissa.

Kehittämistyön aikana panostetaan myös matkailu- ja retkeilytuotteiden laatuun ja määritellään kriteerit Päijänne-sertifikaatille, joka voidaan jatkossa myöntää hakemuksesta laadukkaille palveluille.

Rahoitus Päijänne-Leader ry:n kautta EU:n maaseuturahastosta

Etelä-Päijänteiden alueen matkailu- ja retkeilypalveluiden parantaminen ja yhtenäisen matkailuilmeen luominen ovat osa Elämysten Päijänne -hanketta, jonka rahoitus tulee EU:n maaseuturahastosta.

Hanke on Manner-Suomen maaseudun kehittämishankkeen 2007–2013 mukainen yleishyödyllinen kehittämishanke, joka edistää maaseutualueiden elämänlaatua, elinkeinoelämän monipuolistamista ja alueiden ja valtioiden välistä yhteistyötä. Rahoitus koostuu EU:n, valtion ja kuntien osuuksista.

Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 149 200 euroa, josta kuntarahan osuus on 20 % jakautuen Asikkalan, Padasjoen ja Sysmän osuuksiin.

Päijänne Leader ry on tehnyt päätöksen puoltaa hanketta ja Hämeen ELY-keskus on hyväksynyt hankkeen 5.10.2011. Tukea hankkeelle on myönnetty 119 360 euroa.

Juotavan Hyvä Etelä-Päijänne ry:n yhteistyökumppaneina hankkeessa toimivat Metsähallitus, alueen kunnat, LahtiTravel ja ProAgria.

Lisätietoja

Elämysten Päijänne – Päijänne Experiences -hanke projektipäällikkö Anu Huusko
anu.huusko@loma-paijanne.fi, puh. 044 7533 590

LOUNAPLUSSA RY:N SYYSKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

LounaPlussa ry on Forssan seudulla toimiva paikallinen Leader-toimintaryhmä eli maaseudun kehittämisyhdistys. Toimintaryhmä on yksi viidestä Maa-seuturahoitusta tukeviin -hankkeissa mukana olevasta kehittämissyöryhdistyksestä.

LounaPlussa ry:n syyskokous pidettiin keskiviikkona 2.11.2011. Syyskokouksessa päätettiin vuoden 2012 toimintaa koskevista suunnitelmista sekä henkilövalinnoista 15-jäseniseen hallitukseen.

LounaPlussa ry:n toiminnassa vuonna 2012 on keskeistä hanke- ja yritystukirahoitusten hallinnointi alueella sekä ”Asumisen ja yrittämisen Forssan seutu II” – kehittämishankkeen toteuttaminen sekä LYHTY-työllistämishankkeen jatkaminen. Rahoitustoiminnan painopistettä suunnataan jatkossa yhä enemmän mikroyritysten investointien tukemiseen.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa **Jouko Lindroos** Tammelasta. Leader-toimintaryhmissä hallituksen jäsenistö koostuu toiminta-alueen asukkaista nk. kolmikantaperiaatteella siten, että hallitus edus-

taa tasapuolisesti alueen julkisen tahon edustajia (kuntia), yhdistyksiä ja yrityksiä, sekä yksittäisiä kansalaisia.

Vuodelle 2012 hallitukseen valittiin erovuoroisista jäsenistä uudelleen **Anja Yli-Viikari** Humppilasta ja **Sakari Raiskio** Jokioisista kunnan edustajana. Uusina jäseninä yhdistysedustajina aloittavat **Pirjo Poutanen** Forssasta, **Pekka Uusitalo** Tammelasta ja **Pirkko Lipponen** Ypäjältä.

Hallituksen muina jäseninä jatkavat **Outi Hallamaa** ja **Eino Järvinen** Forssasta, **Kari Tasala** ja **Kari Eskola** Humppilasta, **Jussi Tiensuu** ja **Juha-Matti Heino** Jokioisista, **Mika Mali** ja **Veli-Matti Pura** Tammelasta sekä **Isto Kärkäinen** ja **Marjatta Tasala** Ypäjältä. Kullakin jäsenellä on lisäksi henkilökohtainen varajäsen.

Lisätietoja

LounaPlussa ry:n toiminnanjohtaja
Tuula Kallioinen, 050 583 4715

OTA YHTEYTTÄ !

Hämeen ELY-keskus www.ely-keskus.fi

Päijät-Hämeen Leader-toimintaryhmät

Etpähä (Hämeenkoski, Kärkölä, Hollola, Orimattila, Nastola)

Jukka-Pekka Jauhiainen, 0400 876 442

Päijänne-Leader (Asikkala, Padasjoki, Sysmä, Hartola, Heinola, Pertunmaa)

Liisa Häme, 040 1609 449

Kanta-Hämeen Leader-toimintaryhmät

EMO (Riihimäki, Loppi, Hausjärvi, Hyvinkää, Nurmijärvi, Tuusula, Järvenpää, Vantaa)

Esko Pietari, 050 573 2972

Linnaseutu (Hattula, Janakkala, Hämeenlinna)

Jussi Pakari, 041 4688 300

LounaPlussa (Tammela, Forssa, Jokioinen, Ypäjä, Humppila)

Tuula Kallioinen, 050 583 4715

LISÄTIETOJA ja UUTISKIRJEEN tilaaminen
maiya.lumme@paijanne-leader.net



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin